
DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dílo

Č. OBjEDNATELE: 93/2024 VŠES

Smluvní strany

Město Čáslav
SIdlo:

lČ:
DIČ:
Statutární zástupce:
bankovnIspojenŕ
číslo účtu:

Nám.jana Žižkyz Trocnova 1
286 01Čáslav
00236021
CZ00236021
Ing. Jaromir Strnad, starosta
Česká spořitelna a,s.
11117722/0800

Městský úřad Čáslav
Doručeno: 02.09.2024 09:26:50
Č.j.:MěÚ/47828/2024/oMl
listy: 1 přílohy: O

M.tcaup24j001 10

na straně jedné jako objednatel (dále jen ,,ob/ednate/").

a

Název: AVE Kolín, s.r.o.
Sídlo: Třídvorská 1501, 280 02 Kolín 5
lČ: 25148117
DIČ: CZ25148117
zapsána v obchodním rej$třÍku vedeném Městským soudem v Praze, QddÍ| C, vložka 53627
bankovnÍspojení: Českosbvenská obchodní banka, a.s.
č. účtu: 117551383/0300
zastoupený: Mgr. Věrou Suchomelovou a Ing. Martinem Tichým, jednateli

(dále jen Nzhotoviteľ')

uzavÍrajÍ podle § 2586 a následu jIcIch zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento:

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby
,,Čáslav - oprava chodníku ve Vodrantech"

ze dne 04.06.2024

Na základě odsouhlasených změn vzniklých během realizace stavby se smluvnl strany dohodly na
sjednáni tohoto Dodatku Č. l:

ČI. l
Doba plnění

Účastníci se dohodli na změně doby plnění díla a to tak, že původní doba plnění uvedená v ČI. 4 se
z důvodu změn obsažených ve změnovém listě č. 1 mění z:

stránka 1 z 3

mucavp24j00ji0



Původního znění:
KompletnÍ dokončeni díla: max. 7 týdnů od předáni a převzetístaveniště.

Kompletním dokončením díla se rozumí dokončeni díla včetně jeho předání bez vad a nedodělků
oboustranně potvrzeným předávacím protokolem,

Lhůty provádění budou prodlouženy:

· jestliže překážky v prováděni díla zavinil výhradně objednatel,

" jestliže přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí, nebo jinými okolnostmi nezaviněnými
zhotovitelem, zejména nepříznivými klimatickými podmínkami, které mají vliv na
technologii a kvalitu prací.

na

Nové znění:
Kompletní dokončeni díla: max. do 05.09.2024.

Kompletním dokončením díla se rozumí dokončeni díla včetně jeho předání bez vad a nedodělků
oboustranně potvrzeným předávacím protokolem.

ČI. ll.
Závěrečné ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. oodatek
je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech, z nichž obě srduvnistrany obdrží po dvou stejnopisech dodatku.
Každý stejnopis tohoto dodatku má právnÍsÍ|u originálu. Ostatní ustanovenIsMouvy nedotčená tímto
dodatkem č- 1se nemění a zůstávajív platnosti.
Nedänou součhtItohoto dodatku č. 1tvoří nás|edujÍcÍ přilohy:

Příloha č. l: zľněnový list stavby č. 1

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy v registru smluv na webových
stránkách Portálu veřejné správy v souladu se zákonem č. 340/2015 o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv |zákon o registru smluv), zveřejněni
zajistí objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě/ dodatku nepovážuje
za obchodnítajemstvÍve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb,, občanského zákoníku.

Obě srMuvnIstrany proh|ašují, že sitento dodatek přečetly, s jeho obsahem $ouh|asi, že byl sepsán na
základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen vtisni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého
oprávněného zástupce.

$ttäňkä 2 z 3



Uzavřeni tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi
Č. 21/392/2024 ze dne 21.08.2024.

V Čáslavi dne ..............,.2024

· Digitálně podepsal Ing.Ing. Ja ro miř j,,omirStrnad
Datum: 2024.09.02Strnad 08,57:31 +02'00'

V Kolíně dne 28. 8. 2024

- Dig itálné podepsat Mgr,Mgr, Vera Vera Sudiůmelová
· Dútum: 2024,08.28Suchomelova ,,,,,,ô, ,02'00'

Ing. Č)lgMlnÓ pndep»l

Martin m Mmmichy
Důium. 2024.08 29

Tichý °""" '°'"°'

Ing. Ja rom Ír Strnad
starosta
za objednatele

Mgr. Věra Suchomelová, Ing, Martin Tichý
jednatelé společnosti
za zhotovitele

stránka 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název stavby: Čáslav - oprava chodníku ve Vodrantech

Pořadové čislo návrhu zrpäňY $tavbV:

Změna: D - dokumentace
P - příprava

>'< R - reälizace

Stavobni ôddil, Čisb (pod)objektu, Názév: Chodník
(provoznl cdok) (provozMho soubcm)

Popis změny:
l) PmdbuZonl terminu Pnéni
Odůvodnóni změny:
l) Původní návrh opravy chodníku obsahoval požaciava na zachováni $táväji¢h betonwých obrub ležatých podél oploceni atletickéN
stadiónu. Mezi těmito obrubami a tartanovým povrchem se nachází prostor, který byl hiStMcky zasypán štěrkem pro účel drenáZo a
bezpečMho odvedeni dešt'ové vody, Při zemních prací došlo k obnažení části této drenáže z důvodu r(jzgypání stávajiclho betonového
obrubníku a došlo ke zjištěni, Ze tyto stávajici betonové cibruby jsou již po době své životnosti a zátůveň došlo ke ziištěni, že právě prostor
pro drenáž je po letoch zanesena zeminou, která zabraňuje funkčnosti bezpečného odvedení došťové vody. Z tohOto důvodu byb
dohodmto, že dojde k demontáži stávajících bůtonůvých obrub a budou näMäzeny novými obrubníky zahradními včetně doplněni štěrkodrlě
drenáži, Dále bude nutné z důvodu velkého spádu u hlásného domku osadit řadu betQnQvých palisád (pro zajištěni 2% spádu Chôdňiku), Z
tohoto důvodu by|a dodavatelem předložena žádost o prodloužmi tůmMnu do 05,09.2024,
Jodná se o změnu, která neměnl ce|kQvQu povahu veřejné zakázky.

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY
DOPADY ZMENV:
Do projoktové dokumentace: budo

Do časového plánu stavby: 05,O9,2024

C)q ceny stavby: vícepráco 0,00 KČ bez DPH

méněpů¢é 0,00 KČ bož DPH
Za objednatele Město Čáslav: Ing. Jaromír Strnad Za zhotovitele AVE Kolin, s,r.o.: Mgr. Věra Suchomelová, Ing. Märtin Tichý

Ing. Ja romir Strnad '"""'"=""""""°""""" Mgr, Vě'a =='""" "" Ing. Martin ::,':,:"::,:"""""
Datumi 2024.09.02 09:01 :20 +02'00' tmmm m· fn nSuchomelová .,nou. Tichy ,,,xn ,,,.,,




